Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

SECRETARIA DE RELACOES INTERNACIONAIS

EDITAL INTERNO No 02/2024 INTERCÂMBIO ESTUDANTIL

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca -
Cefet/RJ, no uso das atribuições legais, por meio da Secretaria de Relações Internacionais, no âmbito do EDITAL
INTERNO No 02/2024 PROGRAMA DE INTERCÂMBIO ESTUDANTIL, torna público o RESULTADO PRELIMINAR:

Matrícula CRA Instituição estrangeira observação

2214607ADMV 9,55 Instituto Politécnico do Porto *

2112563GLEA 9,22 Instituto Politécnico de Bragança *

2122271GADM 9,05 Instituto Politécnico do Porto *

2021762BTUR 8,94 Instituto Politécnico de Portalegre *

2022233GCIV 8,91 Instituto Politécnico Viana do Castelo *

2112151GLEA 8,81 Instituto Politécnico de Bragança *

2012621GAMB 8,74 Instituto Politécnico do Porto */**

2022515GCIV 8,74 Instituto Politécnico de Portalegre */**

2112603GLEA 8,73 Instituto Politécnico de Bragança *

1923270GTEL 8,68 Instituto Politécnico do Porto *

2012473GAMB 8,63 Instituto Politécnico de Bragança */**

2022335GCIV 8,63 Instituto Politécnico Viana do Castelo */**

2021832GSIS 8,62 Instituto Politécnico de Portalegre */**

2213159GLEA 8,62 Instituto Politécnico de Bragança **

2112083BTUR 8,51 Instituto Politécnico de Portalegre *

2212777GLEA 8,5 Instituto Politécnico de Bragança

2121994SINF 8,48 Instituto Politécnico de Portalegre *

2112038GMEC 8,43 Instituto Politécnico de Bragança *

2012463GAMB 8,4 Instituto Politécnico de Bragança *

2122174GSIS 8,36 Instituto Politécnico de Portalegre *

2112278BCC 8,35 Instituto Politécnico de Portalegre

2221857GADM 8,27 Instituto Politécnico de Bragança *

2111955GTUR 8,26 Instituto Politécnico de Bragança *

1923767BTUR 8,24 Instituto Politécnico de Bragança *

2012456GAMB 8,2 Instituto Politécnico Viana do Castelo *

2112508GLEA 8,12 Instituto Politécnico de Bragança

2212677GLEA 8,09 Instituto Politécnico de Bragança

2012493GTEL 8,04 Instituto Politécnico do Porto *

2022231GSIS 8,01 Instituto Politécnico de Portalegre

2012558GAMB 8 Instituto Politécnico Viana do Castelo *

2122153GCIV 7,94 Instituto Politécnico do Porto *

2011841GAMB 7,75 Instituto Politécnico de Bragança *

2013011GSIS 7,37 Instituto Politécnico de Portalegre

22117130010 7,3 Instituto Politécnico de Bragança *

2022709GMEC 7,25 Instituto Politécnico de Bragança *

	Documento assinado eletronicamente por: